
PLÁN DOPRAVNEJ OBSLUŽNOSTI - MAD Trnava Rok 2014

02 - Parametre linkovania MAD - linka 03 DIC Bratislava, s.r.o.

003_1
Predn.,G.Dusíka
Družba-Vikt.n.

2012 Prednádražie,G.Dusíka 0.000
2050 J.G.Tajovského 0.567
2014 B.Smetanu 0.842
1014 J.Bottu,Park J.Kráľa 1.357
1013 J.Bottu 1.579
1012 Študentská,ZŠ 1.980
1006 Študentská,Orion 2.606
1005 Hospodárska 3.088
1050 Žel.stanica 3.466
1051 Kollárova 4.045
4053 Spartakovská 4.759
4051 V.Clementisa 5.293
4002 V.Clementisa,Poliklinika 5.635
4050 Družba 6.028
5052 Veterná 6.486
5053 Saleziánska 6.785
5003 Špačinská,Nám.SUT 7.120
5009 A.Kmeťa 7.595
5010 Viktoríniho nám. 7.828

Časová schéma frekvencie obsluhy
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dni

školské
prázdniny

Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

31 16 31

5828 1872 1860 9560

238.40 124.49 238.40

44.820 14.565 14.304 73.689

60.8% 19.8% 19.4% 100.0%
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Vikt.nám.
Družba-Predn.,G.Dusí

5010 Viktoríniho nám. 0.000
5009 A.Kmeťa 0.233
5004 Kopánka,Nám.SUT 0.789
5053 Saleziánska 1.105
5052 Veterná 1.404
4050 Družba 1.862
4002 V.Clementisa,Poliklinika 2.254
4051 V.Clementisa 2.596
4053 Spartakovská 3.131
1051 Kollárova 3.844
1050 Žel.stanica 4.424
1005 Hospodárska 4.801
1006 Študentská,Orion 5.283
1012 Študentská,ZŠ 5.910
1013 J.Bottu 6.311
2012 Prednádražie,G.Dusíka 6.701

Časová schéma frekvencie obsluhy
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Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

30 16 30

5640 1872 1800 9312

200.94 106.38 200.94

37.777 12.446 12.056 62.279

60.7% 20.0% 19.4% 100.0%
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